PT BPR Nusamba Plered telah menyelenggarakan program pendidikan dan pelatihan yang ditujukan

untuk pengembangan kemampuan, skill dan pengetahuan karyawan pada semua bidang yang dilakukan

secara hybrid baik secara offline maupun online. Dimana dana pendidikan yang terbentuk sampai

dengan Juni 2025 sebesar Rp. 54.307.684,- (Lima Puluh Empat Juta Tiga Ratus Tujuh Ribu Enam ratus

Delapan Puluh Empat Rupiah) sesuai dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor  19 Tahun 2023

Tentang Pengembangan Kualitas SDM BPR & BPRS.

Bank selalu mendukung program pendidikan dan pelatihan SDM guna meningkatkan potensi dalam diri

masing-masing demi menghadapi persaingan bisnis di masa yang akan datang.